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Né mbéshtetje t& nenit 3 paragrafit 1, nén-paragrafit 1.4 dhe nenit 9 paragrafit 8, nén-paragrafit
8.1 té Ligjit Nr. 05/L-120 pér Trep¢én, nenit 19 paragrafit 2, nén-paragrafit 2.3 dhe nenit 21 t&
Statutit t& Trepga Sh.A, dhe vendimit me nr.prot:1104, Bordi i Pérkohshém Mbikéqyrés 1 Trepca
Sh.A me datén 29.02.2024, shpall:

KONKURS

Pozita: Udhéheqgés i njésisé biznesore Minierat me Flotacion Trep¢a Sh.A
Vendi i punés: Stan Terg - Mitrovicé,

I pérgjigjet: Bordit Mbikéqyrés té Drejtoréve, dhe Kryeshefit Ekzekutiv
Kohézgjatja e kontratés: Tri (3) vite, me mundési vazhdimi

Paga: Né pajtim me deklaratén pér politiken e kompensimit té aprovuar nga Bordi
Mbikéqyrés i Drejtoréve;

Orari i punés: / ploté

1. Té pérgjithshme

Kandidatét pér kété vend pune duhet t& jené persona me integritet, t& cilét plot€sojné kushtet e
kualifikimit, kriteret e pavarésisg, duhet t& kené pérvojé t& nevojshme profesionale dhe shkollimin
e kérkuar.



Detyrat dhe pérgjegjésit kryesore:

Né bashképunim t& ngushté me Bordin Mbikéqyrés, Kryeshefin Ekzekutiv dhe zevndes
Kryeshefin Ekzekutiv udhéheq zhvillimin strategjik t&€ Njésis€ biznesore;

Propozon plane, projekte investuese pér njesité e Trepga Sh.A;

Organizon, mbikéqyré dhe mbané pérgjegjési pér t& gjitha ¢éshtjet e biznesit t&€ njésisé;
Ndihmon ne pérgatitjen dhe mbikéqyrjen e zbatimit te planeve vjetore t& biznesit t& njésisg,
pérfshiré administrimin e buxhetit vjetor pér operime, mirémbajtje, shpenzime, paga dhe
shpenzime kapitale; ’

Eshté pérgjegjés pér menaxhimin e pérgjithshém té njésisé duke siguruar géndrueshmériné
afatgjate financiare t& saj;

Siguron vendosjen e sistemeve té kontrollit t& brendshém, menaxhimit t€ informacionit
duke i mundésuar njésisé té€ ekzekutoj aktivitetet e saj né ményré t& ligishme dhe etike;
Raporton tek Bordi Mbikqyrés dhe Kryeshefi Ekzekutiv i Trepga Sh.A;

Pér punén e tij 1 pérgjigjet Kryeshefit Ekzekutiv;

Kryen dhe puné té tjera t& pércaktuara me ligjet e zbatueshme, Statutin dhe aktet tjera té
brendshme t€ ndérmarrjes.

KUALIFIKIMI DHE PERSHTATSHMERIA PROFESIONALE

Njé kandidat pér t’u zgjedhur né pozitén e Udhéheqésit té njésisé biznesore Minierat me
Flotacion Trep¢a Sh.A , duhet t& plotésoj kushtet, t&€ keté kualifikime dhe pérvojé pune si vijon:

Kandidati duhet t& keté diplomé universitare né fushén: inxhinier i diplomuar i xehetarisé
apo master, inxhinier i diplomuar i gjeologjisé, inxhinier i diplomuar i metalurgjisg,
ekonomist i diplomuar, jurist i diplomuar, administrim biznesi. Preferohet edukim i
avancuar (master) né sektorin relevant. Diplomat nga universitet jashté vendit duhet t€ jené
t& nostrifikuara.

Kandidati duhet t& k&té sé& paku 5 vite pérvojé pune né menaxhment té€ larté

Kandidati duhet t& keté integritet t& larté personal dhe profesional pér ushtrimin e pozités
t¢ Udhéheqg@sit té njésisé biznesore Minierat me Flotacion Trep¢a Sh.A

Njohuri t&€ mira t& kompjuterit dhe pakos Microsoft Office;



INFORMATE E PERGJITHSHME PER KANDIDATET LIDHUR ME PROCEDURAI‘ E
KONKURIMIT

Kandidatét pér pozitén e Udhéhegésit t& njésisé biznesore Minierat me Flotacion Trepe¢a
Sh.A duhet té dorézojné kéto dokumente:

1. Aplikacioni (i cili shkarkohet online nga web-fagja e Trepca Sh.A)

2. Deklarata nen betim (e cila shkarkohet nga web-fagja e Trepga Sh.A apo pranohet
ne kopje fizike ne Trep¢a Sh.A)

3. Letér motivuese

4. CV - Biografia

5. Kopjen e ID/Pasaportés valide;

6. Kopjet e diplomave t& noterizuara mbi kualifikimin arsimor dhe/ose nostrifikimin

pér diplomat e marra jasht& vendit

7. Déshminé e pérvojés menaxheriale nga punédhénési ( Dé&shmi edhe nga trusti
pensional)

8. Certifikatén (déshming) nga gjykata kompetente q&¢ déshmon se nuk &sht€ nén
hetime jo mé té vjetér se gjashté (6) muaj

Cdo pérgénjeshtrim i informatave, qoft€ i qéllimshém apo nga neglizhenca ose edhe ndryshim 1
tyre nga ato té deklaruara mé larté do t& rezultojé né skualifikim t&€ menjéhershém

Dokumentacioni duhet t& dorézohet pérmes e-mailit: Ar@trepcasha.com duke cituar né “subject”
titullin e pozités q& aplikon.

Kandidatet me dokumentacion t& mangét, t& pa plotésuar dhe jo adekuat do t€ refuzohen. Po ashtu,
dokumentet e dorézuara pas afatit t& paraparé pér mbyllje t& konkursit publik nuk do t€ pranohet.

I gjithé dokumentacioni duhet t& jeté né formé origjinale ose n& kopje t€ noterizuar. Diplomat
universitare t& marra jashté shtetit, duhet t& sillen s& bashku me vendimin pér nostrifikim nga
MAShHT.

Dokumentacioni i dorézuar nuk kthehet dhe vetém kandidatét e pérzgjedhur gé i plotésojné kushtet
do t& ftohen n& intervisté.

Afati i konkursit &shté i hapur 15 dité nga data e publikimit né web fagen e Trepga Sh.A.
dhe né shtypin ditor.

Afati i fundit pér aplikim: 15.03.2024




